
 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108, выполнением требований, норм  

и условий для присвоения спортивного разряда, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду 

спорта «водно-моторный спорт» спортсмену: 

1.1. Худякову Анатолию Вадимовичу, 1998 г.р. 

2. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду 

спорта «триатлон» следующим спортсменам:    

2.1. Залоге Дмитрию Романовичу, 1990 г.р.; 

2.2. Кочневу Никите Сергеевичу, 2008 г.р. 

3. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «водно-

моторный спорт» следующим спортсменам: 

3.1. Власову Николаю Юрьевичу, 1983 г.р.; 

3.2. Елисееву Алексею Александровичу, 1986 г.р.; 

3.3. Микаберидзе Степану Александровичу, 1980 г.р.; 

3.4. Чепурко Максиму Геннадьевичу, 1981 г.р.; 

3.5. Шилову Игорю Алексеевичу, 1984 г.р. 

4. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «триатлон» 

спортсмену: 

4.1. Звереву Даниилу Станиславовичу, 2009 г.р. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на статс-

секретаря – заместителя министра физической культуры и спорта Пермского 

края Зиннер М.В. 

 

Министр                                                                                                 Т.В. Чеснокова          
 

  

О присвоении спортивного 
разряда 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-426 от 22.09.2022. Исполнитель: Еремченко М.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 20.09.2022 17:20


	1

